

TWŁ.DP.241. 19. 1554.2023

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na budowę instalacji fotowoltaicznej wraz z demontażem instalacji solarnej w Teatrze Wielkim w Łodzi ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27 listopada 2023 roku pod numerem 2023/BZP 00516586, numer referencyjny sprawy: DP/TP/14/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z nadesłanymi pytaniami, dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

- Pytanie 1** Proszę o wskazanie mocy minimalnej oraz maksymalnej dla poszczególnych instalacji PV.
- Odpowiedź:** Moc każdej z instalacji nie może przekroczyć 50kWp oraz nie może być mniejsza niż moc określona w projekcie.
- Pytanie 2** Proszę o potwierdzenie, że wskazana moc jednostkowa modułu wynosi min. 460Wp a Wykonawca może zaproponować moduły o wyższej mocy jednostkowej.
- Odpowiedź:** Minimalna moc jednostkowa modułu wynosi 460Wp. Wykonawca może zaproponować moduły o większej mocy z uwzględnieniem pozostałych parametrów. Parametry nie mogą być gorsze, rozmiar paneli nie może być większy, dopuszczalny jedynie jest mniejszy rozmiar paneli fotowoltaicznych.
- Pytanie 3** Czy Zamawiający jest w posiadaniu praw autorskich do projektu budowlanego, który może udostępnić do edycji wybranemu w postępowaniu Wykonawcy?
- Odpowiedź:** Tak.
- Pytanie 4** Czy po demontażu kolektorów, pracach murarskich i zabezpieczających, wymienionych w dokumentacji, przed montażem instalacji, wymagane jest przeprowadzenie ekspertyzy dachu i jeśli tak to czy jej koszt jest po stronie wykonawcy?
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga wykonania ekspertyzy dachu
- Pytanie 5** Czy jest dopuszczalny montaż modułów w poziomie?
- Odpowiedź:** Nie
- Pytanie 6** Czy jest możliwe zamontowanie modułów wschód-zachód?
- Odpowiedź:** Nie
- Pytanie 7** Po zdemontowaniu kolektorów poszycie dachowe będzie w mniejszym lub większym stopniu wymagało naprawy. Przed demontażem nie jest możliwe dokładne oszacowanie zakresu oraz kosztów tych prac. W jaki sposób Zamawiający zamierza pokryć ich koszt?
- Odpowiedź:** Potencjalny Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia wszystkich kosztów niezbędnych do realizacji ww. inwestycji, w tym związanych z naprawą dachu.
- Pytanie 8** Ile jest przepustów pod wiązki kabli elektrycznych wykonanych w przegrodach pożarowych ?
- Odpowiedź:** Przewidziany jest jeden przepust pod wiązki kabli elektrycznych, wykonany w przegrodzie pożarowej

Z poważaniem
KATEPŁCA DYREKTORA
ds. Administracyjnych

Ewa Daniłak